Administrasi Jakarta Selatan, yang telah memperoleh persetujuan dari Kementerian Hukum dan Hak Asasi Manusia sesuai
dengan Keputusan No. AHU-0051938.AH.01.02.Tahun 2023, tanggal 31 Agustus 2023, yaitu sebagai berikut:

Keterangan
Nilai Nominal Rp50,- setiap Saham

Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal (Rp) %

Modal Dasar 3.600.000.000 180.000.000.000
Pemegang Saham:
PT Anak Baik Sejahtera 888.900.000 44.445.000.000 98,77
Nanang Suherman 7.780.000 389.000.000 0,86
Yeni Isnawati 3.320.000 166.000.000 0,37

Modal Ditempatkan dan Disetor 900.000.000 45.000.000.000 100,00

Saham dalam Portepel 2.700.000.000 135.000.000.000

xiii

Penawaran Umum Perdana Saham

Apabila Saham Yang Ditawarkan Perseroan habis terjual seluruhnya dalam Penawaran Umum ini, struktur permodalan dan
pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran Umum ini, secara proforma menjadi sebagai berikut:

Keterangan
Nilai Nominal Rp50,- setiap Saham

   Sebelum Penawaran   Umum Perdana Saham Setelah Penawaran Umum Perdana Saham

 Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

%
Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

%

Modal Dasar

3.600.000.000

180.000.000.000

3.600.000.000

180.000.000.000

Pemegang Saham:
PT Anak Baik Sejahtera 888.900.000 44.445.000.000 98,77 888.900.000 44.445.000.000 79,01
Nanang Suherman 7.780.000 389.000.000 0,86 7.780.000 389.000.000 0,69
Yeni Isnawati 3.320.000 166.000.000 0,37 3.320.000 166.000.000 0,30
Masyarakat - - - 225.000.000 11.250.000.000 20,00

Modal Ditempatkan
dan Disetor

900.000.000

45.000.000.000

100,00

1.125.000.000

56.250.000.000

100,00

Saham dalam Portepel 2.700.000.000 135.000.000.000  2.475.000.000 123.750.000.000

Penerbitan Waran Seri I

Bersamaan dengan Penawaran Umum Saham Perdana, Perseroan juga menerbitkan sebanyak 225.000.000 (dua ratus dua
puluh lima juta) Waran Seri I atau sebesar 25,00% (dua puluh lima persen) dari total jumlah saham ditempatkan dan disetor
penuh pada saat pernyataan pendaftaran dalam rangka Penawaran Umum Saham Perdana ini disampaikan. Waran Seri I
diberikan secara cuma-cuma sebagai insentif bagi para pemegang Saham Yang Ditawarkan pada Tanggal Penjatahan. Setiap
pemegang 1 (satu) Saham Yang Ditawarkan berhak memperoleh 1 (satu) Waran Seri I, di mana setiap 1 (satu) Waran Seri I

[…]

dengan 1 (satu) Hari Kerja sebelum ulang tahun ke-2 (dua) pencatatan Waran Seri I, yaitu tanggal 15 Agustus 2025 sampai
dengan 13 Februari 2026. Pemegang Waran Seri I tidak mempunyai hak sebagai pemegang saham termasuk hak dividen
selama Waran Seri I tersebut belum dilaksanakan menjadi saham. Apabila Waran Seri I tidak dilaksanakan sampai habis masa
berlakunya, maka Waran Seri I tersebut menjadi kadaluarsa, tidak bernilai dan tidak berlaku. Masa berlaku Waran Seri I tidak
dapat diperpanjang lagi. Total Hasil Pelaksanaan Waran Seri I adalah sebanyak-banyaknya sebesar Rp90.000.000.000,-
(sembilan puluh miliar Rupiah).

Apabila Waran Seri I yang diperoleh pemegang saham dalam Penawaran Umum ini telah dilaksanakan seluruhnya menjadi
saham baru, maka proforma struktur permodalan dan kepemilikan saham dalam Perseroan sebelum dan sesudah pelaksanaan
Waran Seri I adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp50,- setiap Saham

Setelah Penawaran Umum Perdana Saham dan
Sebelum Pelaksanaan Waran Seri I

Setelah Penawaran Umum Perdana Saham dan
Setelah Pelaksanaan Waran Seri I

Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

%
Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

%

Modal Dasar 3.600.000.000 180.000.000.000  3.600.000.000 180.000.000.000
Pemegang Saham:
PT Anak Baik
Sejahtera

888.900.000

44.445.000.000

79,01

888.900.000

   44.445.000.000

65,84

Nanang Suherman 7.780.000 389.000.000 0,69 7.780.000 389.000.000 0,57
Yeni Isnawati 3.320.000 166.000.000 0,30 3.320.000 166.000.000 0,25
Masyarakat 225.000.000 11.250.000.000 20,00 225.000.000 11.250.000.000 16,67

xiv

Keterangan

Nilai Nominal Rp50,- setiap Saham

Setelah Penawaran Umum Perdana Saham dan
Sebelum Pelaksanaan Waran Seri I

Setelah Penawaran Umum Perdana Saham dan
Setelah Pelaksanaan Waran Seri I

Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

%
Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

%

Waran Seri I - - - 225.000.000 11.250.000.000 16,67

Modal Ditempatkan
dan Disetor

1.125.000.000

56.250.000.000

100,00

1.350.000.000

67.500.000.000

100,00

Saham dalam
Portepel

2.475.000.000

123.750.000.000

2.250.000.000

112.250.000.000

Penjelasan lebih lengkap mengenai Struktur Permodalan Dan Pemegang Saham dapat dilihat pada Bab I Prospektus ini.

5. IKHTISAR DATA KEUANGAN PENTING

Tabel di bawah ini menggambarkan ikhtisar data keuangan penting Perseroan. Angka-angka pada ikhtisar data keuangan
penting Perseroan dan Entitas Anak untuk laporan posisi keuangan konsolidasian untuk periode yang berakhir pada tanggal

[…]

Agustus 2023 dibuat di hadapan Dr. Sugih Haryati, S.H., M.Kn, Notaris di Provinsi DKI Jakarta, berkedudukan di Kota
Administrasi Jakarta Selatan, yang telah memperoleh persetujuan dari Kementerian Hukum dan Hak Asasi Manusia Republik
Indonesia berdasarkan Keputusan No. AHU-0051938.AH.01.02.Tahun 2023, tanggal 31 Agustus 2023, yaitu sebagai berikut:

Keterangan
Nilai Nominal Rp50,- setiap Saham

Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal (Rp) %

Modal Dasar 3.600.000.000 180.000.000.000
Pemegang Saham:
PT Anak Baik Sejahtera 888.900.000 44.445.000.000 98,77
Nanang Suherman 7.780.000 389.000.000 0,86
Yeni Isnawati 3.320.000 166.000.000 0,37

Modal Ditempatkan dan Disetor 900.000.000 45.000.000.000 100,00

Saham dalam Portepel 2.700.000.000 135.000.000.000

Penawaran Umum Perdana Saham

Apabila Saham Yang Ditawarkan Perseroan habis terjual seluruhnya dalam Penawaran Umum ini, struktur permodalan dan
pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran Umum ini, secara proforma menjadi sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp 50,- setiap Saham

Sebelum Penawaran Umum Perdana Saham Setelah Penawaran Umum Perdana Saham

Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

%
Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

%

Modal Dasar 3.600.000.000 180.000.000.000  3.600.000.000 180.000.000.000
Pemegang Saham:
PT Anak Baik Sejahtera 888.900.000 44.445.000.000 98,77 888.900.000 44.445.000.000 79,01
Nanang Suherman 7.780.000 389.000.000 0,86 7.780.000 389.000.000 0,69
Yeni Isnawati 3.320.000 166.000.000 0,37 3.320.000 166.000.000 0,30
Masyarakat - - - 225.000.000 11.250.000.000 20,00

Modal Ditempatkan dan
Disetor

900.000.000 45.000.000.000 100,00 1.125.000.000 56.250.000.000 100,00

Saham dalam Portepel 2.700.000.000 135.000.000.000  2.475.000.000 123.750.000.000

3

Penerbitan Waran Seri I

Bersamaan dengan Penawaran Umum Saham Perdana, Perseroan juga menerbitkan sebanyak 225.000.000 (dua ratus dua
puluh lima juta) Waran Seri I atau sebesar 25,00% (dua puluh lima persen) dari total jumlah saham ditempatkan dan disetor
penuh pada saat pernyataan pendaftaran dalam rangka Penawaran Umum Saham Perdana ini disampaikan. Waran Seri I
diberikan secara cuma-cuma sebagai insentif bagi para pemegang Saham Yang Ditawarkan pada Tanggal Penjatahan. Setiap
pemegang 1 (satu) Saham Yang Ditawarkan berhak memperoleh 1 (satu) Waran Seri I, di mana setiap 1 (satu) Waran Seri I

[…]

dengan 1 (satu) Hari Kerja sebelum ulang tahun ke-2 (dua) pencatatan Waran Seri I, yaitu tanggal 15 Agustus 2025 sampai
dengan 13 Februari 2026. Pemegang Waran Seri I tidak mempunyai hak sebagai pemegang saham termasuk hak dividen
selama Waran Seri I tersebut belum dilaksanakan menjadi saham. Apabila Waran Seri I tidak dilaksanakan sampai habis masa
berlakunya, maka Waran Seri I tersebut menjadi kadaluarsa, tidak bernilai dan tidak berlaku. Masa berlaku Waran Seri I tidak
dapat diperpanjang lagi. Total Hasil Pelaksanaan Waran Seri I adalah sebanyak-banyaknya sebesar Rp90.000.000.000,-
(sembilan puluh miliar Rupiah).

Apabila Waran Seri I yang diperoleh pemegang saham dalam Penawaran Umum ini telah dilaksanakan seluruhnya menjadi
saham baru, maka proforma struktur permodalan dan kepemilikan saham dalam Perseroan sebelum dan sesudah pelaksanaan
Waran Seri I adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp50,- setiap Saham

Setelah Penawaran Umum Perdana Saham dan
Sebelum Pelaksanaan Waran Seri I

Setelah Penawaran Umum Perdana Saham
dan Setelah Pelaksanaan Waran Seri I

Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

%
Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

%

Modal Dasar 3.600.000.000 180.000.000.000  3.600.000.000 180.000.000.000
Pemegang Saham:
PT Anak Baik Sejahtera 888.900.000 44.445.000.000 79,01 888.900.000 44.445.000.000 65,84
Nanang Suherman 7.780.000 389.000.000 0,69 7.780.000 389.000.000 0,57
Yeni Isnawati 3.320.000 166.000.000 0,30 3.320.000 166.000.000 0,25
Masyarakat 225.000.000 11.250.000.000 20,00 225.000.000 11.250.000.000 16,67
Waran Seri I - - - 225.000.000 11.250.000.000 16,67

Modal Ditempatkan dan
Disetor

1.125.000.000

56.250.000.000

100,00

1.350.000.000

67.500.000.000

100,00

Saham dalam Portepel 2.475.000.000 123.750.000.000  2.250.000.000 112.500.000.000

Keterangan mengenai Waran Seri I dibawah ini merupakan rangkuman dari Pernyataan Penerbitan Waran Seri I, namun bukan
merupakan salinan selengkapnya dari keseluruhan ketentuan dan persyaratan yang tercantum di dalam Akta tersebut. Adapun
salinan selengkapnya dapat diperoleh atau dibaca di kantor Perseroan dan kantor BAE pada setiap hari dan jam kerja.

1. Hak Atas Waran Seri I

a. Setiap pemegang saham yang memiliki 1 (satu) Saham Baru hasil dari Penawaran Umum Perdana Saham melekat 1
(satu) Waran Seri I secara cuma-cuma.

b. Pemegang Waran Seri I tidak mempunyai hak suara dalam Rapat Umum Pemegang Saham Perseroan, tidak